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احتمال وقوع سیل در چهار حوضه آبریز
موسسلله تحقیقات آب وزارت نیرو از احتمال بالای 
وقوع سیل در چهار حوضه آبریز در این هفته خبر داد 
و اعام کرد: هفته آینده بارش های پراکنده در برخی 
حوضه های آبریز شمالی به وقوع خواهد پیوست. به 
گزارش ایلنا از وزارت نیرو، بر اسللاس اعام موسسلله 
تحقیقللات آب، هفتلله جاری وقللوع بارش ها عمدتاً 
برای مناطق واقع در نیمه جنوبی کشللور تا محدوده 
رشته کوه های زاگرس و سواحل دریای خزر پیش بینی 
می شود به طوری که در حوضه های آبریز کویر ابرقو 
سیرجان، کویر در انجیر، رودخانه های بلوچستان و کل 
مهران )به ویژه برای استان های سیستان و بلوچستان، 
کرمان، هرمزگان و فارس( با ریسللک وقوع سیاب 
همراه خواهد بود. همچنین با توجه  به چشم انداز بارش 
پیش بینی شللده برای هفته آینللده، وقوع بارش های 
پراکنده برای مناطق واقع در نواحی شللمالی کشللور، 
محدوده رشته کوه های زاگرس و بخش های از جنوب 
کشللور مورد انتظار اسللت. حوضه آبریز خلیج فارس و 
دریای عمان این هفته بیشینه بارش 150 میلی متری 
و متوسط محدوده 1۹ میلی متری را دارد که بیشترین 
میزان در بین حوضه های آبریز کشور است. مقام دوم 
پربارش های این هفته مربوط به حوضه آبریز فات 
مرکزی با بیشللینه بارش 150 میلی متری و متوسللط 

محدوده ۹ میلی متری است. 

هیچ محدودیتی در تأمین برق پایتخت 
طی ماه های خرداد و تیر ایجاد نشد

 مدیرعامل شللرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ 
گفت: طی ماه های خرداد و تیر هیچ گونه محدودیتی 
در تامین برق مشللترکان شللهر تهران ایجاد نشد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ »کامبیز ناظریان«  افزود: با تدابیر انجام شده از 
ابتدای مهرماه سال گذشته، طرح های متعددی در این 
شرکت به منظور گذر از پیک مصرف و کنترل بار شبکه 
در ساعات بحرانی، اجرایی شده است که مجموع این 
اقدام ها طی دو ماه خرداد و تیر 1۴01 موفقیت کامل 
در حفظ پایداری شللبکه برق کان شللهر تهران را به 
دنبال داشت. وی ادامه داد: به ازای هر درجه افزایش 
دمای هوا، میزان مصرف برق شهر تهران حدود 150 
مگاوات افزایش پیدا می کند که همکاری سللتودنی 
شهروندان تهرانی در ماه های گرم از مهم ترین عوامل 

مؤثر در مدیریت بار شبکه برق بود. 

 پرونده پتروشیمی میانکاله
 برای همیشه بسته شد

 سللاجقه، رئیس سللازمان محیط زیست گفت: با 
قطعیت می گویم که پرونده توسللعه پتروشللیمی 
در میانکاله برای همیشلله بسللته شد و دیگر شاهد 
چنیللن فعالیت هایی در ایللن منطقه نخواهیم بود. 
بلله گزارش بازار، علی سللاجقه رئیس سللازمان 
محیط زیسللت، طی بازدیللد از غرفه های فعال در 
حوزه محیط  زیسللت نمایشگاه هم افزایی مدیریت 
ایران اظهار کرد: جوانان ما در جای جای کشللور، 
توانمندی ها و استعدادهای فراوانی در همه حوزه ها 
دارند؛ به عنوان مثال یک غرفه محیط زیسللتی در 
این رویداد حضور داشللت که می توانست ضایعات 
محیط زیستی را به راحتی به کودهای قابل استفاده 
تبدیل کند که این توانایی دسللتاورد مهمی اسللت. 
علی سللاجقه ادامه داد: با توجه به مصرف بسللیار 
زیاد نایلون و پاسللتیک در ضخامت 25 میکرون 
که در کشور داریم، توانایی این شرکت یک ظرفیت 
بسللیار عالللی را برای جوانان مللا ایجاد می کند؛ ما 
به عنوان متولی حفاظت از محیط زیسللت کشللور 
تاش می کنیم که حتماً از این ظرفیت ها استفاده 
شللود و این دسللتاوردها را به صنایع معرفی کنیم تا 
از این طریق بخشللی از مشللکات محیط زیستی 

کشور حل شود. 

۴۰ درصد مشترکان خانگی مشمول 
پاداش صرفه جویی شدند

سللخنگوی صنعت برق گفت: امسللال ۴0 درصد از 
مشترکان خانگی مشمول پاداش مدیریت مصرف 
شللدند. به گزارش روابط عمومی شللرکت مدیریت 
شللبکه برق ایللران، »مصطفی رجبی مشللهدی« 
افزود: از 2۸ میلیون قبض صادره در بخش خانگی 
بیش از 11 میلیون و 110 هزار مشللترک مشللمول 
پاداش صرفه جویی یا پاداش مدیریت مصرف شدند 
کلله این عدد در قسللمت چللپ قبض دریافتی آنان 
بللا عنوان های "تخفیللف مدیریت مصرف، پاداش 
صرفه جویی و یا پاداش مدیریت مصرف "درج شده 
است. وی ادامه داد: همکاری خوب مردم در تیر و 
مرداد  در بخش خانگی به خصوص در سللاعت اوج 
مصرف، به پایداری شللبکه کمک  شللد و از طرف 
دیگر این همکاری سللبب شللد مشترکان مشمول 

پاداش مدیریت مصرف شوند. 

 اعتماد بانک مسکن 
به شرکت های دانش بنیان

بانللک  مدیرعامللل 
مسللکن گفللت: امروز 
دیگر، یک سللاختمان 
یا یک شللعبه با وسعت 
بللزرگ  مسللاحت  و 
نمی تواند یک مزیت برای بانک باشد، بلکه خدمات 
فللوری، بهنگام و برخللط بهترین تبلیغ برای بانک 
اسللت. به گزارش روزنامه اسللکناس به نقل از - 
هیبنا، دکتر محمود شللایان در حاشیه آیین امضای 
تفاهم نامه همکاری مشللترک بین بانک مسللکن و 
اپراتور دانش بنیان آی تی  سللاز در نمایشگاه بورس، 
بانک و بیمه، با اشاره به نامگذاری امسال به »تولید؛ 
دانش بنیان و اشللتغال آفرین« اظهار داشللت: پس 
از فرمایشللات رهبر معظم انقاب، بانک مسللکن 
بافاصله این موضوع را سللرلوحه کار خود قرار داد 
و تاش کردیم تا در عمل، شللعار سللال که از سوی 
مقام معظم رهبری تعیین شده است را محقق کنیم. 
به همین منظور جلسللات کارشناسللی و فنی بین 
معاونللت فنللاوری اطاعات و مدیران آی تی سللاز 
برگزار شد. وی افزود: خروجی جلسات منتج به این 
تفاهم نامه شد تا خدمات بانک مسکن از طریق دفاتر 
پیشخوان دولت و دفاتر ICT روستایی به مردم ارایه 
شود. مدیرعامل بانک مسکن، ادامه داد: با توجه به 
توانمندی ها و امکانات شرکت آی تی ساز از جمله 
سامانه استعام و احراز هویت و همچنین ارتباط با 
دفاتر پیشللخوان دولت، می توان از این ظرفیت در 
جهت هدایت بانکداری سللنتی به سمت بانکداری 
الکترونیللک و در نهایللت بانکداری دیجیتال بهره 
بللرد. دکتللر شللایان، با تاکید بر اینکه بعد از شللیوع 
کرونا بسیاری از فعالیت های مردم غیرحضوری شد، 
گفت: امروز دیگر، یک سللاختمان یا یک شللعبه با 
وسعت و مساحت بزرگ نمی تواند مزیتی برای بانک 
باشد، بلکه خدمات فوری، بهنگام و برخط، بهترین 
تبلیغ برای بانک اسللت. بر اسللاس این گزارش، در 
قالب این تفاهم نامه، مشللتریان بانک مسللکن در 
مناطق مختلف کشللور از جمله مناطق روسللتایی، 
می تواننللد از خدمللات بانک، از طریق ۷ هزار دفاتر 
پیشخوان دولت و دفاتر ICT روستایی سراسر کشور 
بهره مند شوند که در فاز اول این پروژه ارایه خدمات 

از طریق هزار دفتر خدماتی فراهم شده است.

 برگزاری دو کارگاه تخصصی
 در غرفه بیمه تجارت نو

در دومیللن روز نمایشللگاه صنعت مالی، دو کارگاه 
تخصصللی صنعللت بیملله در غرفه شللرکت بیمه 
تجارت نو برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه 
تجارت نو ، نمایشگاه صنعت مالی )بورس، بانک و 
بیمه( که از روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران آغاز شده، تا چهارشنبه هفته جاری 
ادامه دارد. در دومین روز این نمایشگاه، غرفه بیمه 
تجارت نو میزبان رویداد »طرح تملک آپارتمان« و 

نشست »بنو شاپ« بود.
در نشسللت اول که از سللاعت 11 و با عنوان »طرح 
تملک آپارتمان بیمه تجارت نو« برگزار شد، خدمات 
این نوع از بیمه نامه برای شرکت کنندگان تشریح 
شللد. طرح تملک آپارتمان، یکی از خدمات ممتاز 

بیمه تجارت نو به حساب می آید.

بیمه سامان فروش بیمه نامه های عمر 
زمانی ارزی را کلید زد

معاون اجرایی شرکت بیمه سامان یکی از مهمترین 
اقدامللات بیمه سللامان درحوزه بیللن الملل را ارایه 
خدمات مهم و متنوع برشمردو اعام کردکه درحال 
حاضر شللرکت بیمه سامان درکشورهایی همچون 
افغانسللتان،ترکیه،عراق و ارمنسللتان حضللوری 
فعللال دارد. عبدالرسللول عطایی درحاشللیه افتتاح 
چهاردهمین نمایشگاه صنعت مالی )بورس، بانک 
و بیمه(، افزود:شرکت بیمه سامان تیم های توانمند 
و قوی را برای معرفی و فروش محصولات بیمه ای 
درشللعب مختلف خود در این کشورها مستقرکرده 
است. به گفته وی، راه اندازی شعب و دفاتر شرکت 
بیمه سامان درکشورهای مختلف، بیانگر این است 
که بیمه سللامان همچنان به دنبال توسللعه بیشللتر 

فعالیت خود در داخل وخارج از کشور است.

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه ملت با دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره برگزارشد به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه ملت، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران شرکت بیمه ملت 
با دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره ،روز دوشنبه در مرکز همایش های بیمه ملت ، با حضور اکثریت ۷1 درصد از سهامداران برگزار شد.در این مجمع که با حضور نمایندگان بیمه مرکزی و سازمان بورس اوراق بهادار 
تشکیل شد، ضمن رعایت تشریفات قانونی ترکیب جدید هیئت مدیره بیمه ملت به رای گیری گذاشته شد و سهامداران ترکیب زیر را به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره شرکت بیمه ملت انتخاب کردند: 1.  سید محمدمهدی 
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مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی تاکید کرد:

رکورد شکنی نگران کننده  مصرف بنزین در کشور
گروه انرژی: نژاد علی مدیرعامل شرکت پخش 
فرآورده های نفتی رکورد مصرف بنزین در تیر 
را 110 میلیللون لیتللر اعام کرد و گفت: برخی 
از روزها مجبور شدیم از ذخایر بنزینی استفاده 
کنیم اما حالا تولید و مصرف در نقطه سللربه 

سر است.
به گزارش اسللکناس و به نقل از بازار؛ مصرف 
بنزین در برخی از روزهای نخستین ماه تابستان 
حدود ۷ میلیون لیتر بیشتر از تولید بوده است. بر 
اساس آخرین گزارش اعامی تولید بنزین در 
ایران به حدود 10۳ میلیون لیتر رسللیده است. 
حال آنکه علی اکبر نژاد علی مدیرعامل شرکت 
پخللش فللرآورده های نفتی از ثبت رکورد 110 
میلیون لیتر مصرف بنزین در برخی از روزهای 
تیر خبر می دهد. او در حالی مدعی اسللت که 
میانگین مصرف نسبت به سال گذشته افزایش 
چشم گیری را تجربه کرده که متوسط مصرف 
بنزین در مدت مشللابه سللال گذتشه هم حدود 
10۷ میلیللون لیتر گزارش شللده بود. درحالی 
میللزان تولیللد بنزین حللدود 10۳ میلیون لیتر 
اسللت کلله مصرف در برخللی از روزهای تیر به 

110 میلیون لیتر هم رسللیده؛ البته مدیرعامل 
شرکت پخش فرآورده های نفتی مدعی است 
که هم اکنون مصرف و تولید در نقطه سربه سر 
قرار دارد او البته متوسط مصرف ماهانه بنزین 
در تیر را حدود 100 میلیون لیتر اعام کرده و 
گفللت: در برخللی از روزهای تیر که مصرف از 
تولید بالاتر می رفت ناچار به استفاده از مخازن 
ذخیره سازی خود شدیم. اما حالا تقریبا میزان 
تولید و مصرف در نقطه سللربه سللر قرار دارد. 

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی در 
پاسخ به این سوال که پیش بینی می کنید که 
میزان مصرف در ماه های آینده هم بیشتر شود، 
گفت: رشد مصرفی که امسال شاهد آن هستیم 
ناشی از کاهش محدودیت های کرونایی و البته 
افزایش سفرهای مردم با شروع تابستان است. 
همه سللاله با بازگشللایی مدارس و دانشگاه ها 
میللزان مصللرف کاهش پیدا می کند. بنابر این 
اگر تغییری در پاندمی کرونا ایجاد نشود، روند 

روبلله رشللد مصرف در دو مللاه آینده هم ادامه 
خواهد داشت. نژادعلی همچنین در باره وضعیت 
مصرف سی ان جی در کشور هم گفت: مصرف 
CNG به حدود 2۴.2 میلیون مترمکعب رسیده 
و مشکلی از جهت تامین این سوخت در کشور 
وجللود ندارد. برنامه ای برای کنترل مصرف از 
طریللق گرانللی نداریم و قیمت بنزین یارانه ای 
1500 تومان و بنزین آزاد نیز همچنان ۳000 
تومان خواهد بود برنامه ای برای کنترل مصرف 
از طریق گرانی نداریم او همچنین در پاسخ به 
این سوال که آیا برنامه ای برای کنترل مصرف 
از طریق افزایش قیمت بنزین وجود دارد، گفت: 
هیللچ تصمیمی در خصوص نرخ بنزین گرفته 
نشده و اخباری که در این خصوص در فضای 
مجازی و رسانه ای کشور بعضا منتشر می شود، 
به هیچ وجه درست نیست. به گفته مدیرعامل 
شللرکت پخش فرآورده هللای نفتی، تغییری 
در نحللوه توزیع بنزیللن در جایگاه های عرضه 
سوخت ایجاد نمی شود و قیمت بنزین یارانه ای 
1500 تومان و بنزین آزاد نیز همچنان ۳000 

تومان خواهد بود.

مدیرعامل بانک کارآفرین: 

باید در مسیر ارزش آفرینی قدم برداریم
گروه بانک و بیمه - هشللتمین مجمع پایش 
عملکرد شعب بانک کارآفرین با معرفی پنج 
شللعبه برتر برگزار شللد. به گزارش روزنامه 
اسللکناس  بلله نقل از روابللط عمومی بانک 
کارآفریللن؛ دکتر احمد بهاروندی مدیرعامل 
بانللک کارآفرین در هشللتمین مجمع پایش 
عملکرد شعب، در جمع روسای شعب، اعضای 
هیات مدیره و مدیران ارشد بانک، با اشاره به 
اینکه حرکت بانک حرفه ای تر شده،گفت: در 
سلله ماهه نخست امسال در بخش سپرده ها 
تغییر ترکیب داشللته ایم و از نظر کیفی رشللد 
بهتری را شاهد بودیم. وی افزود:آمارها نشان 
می دهد در بخش درآمدهای کارمزدی رشللد 
خوبی را شاهد بودیم که این نکته حائز اهمیتی 
است، اما باید تاش بیشتری را بکار بگیریم و 
همچنین شرکت های زیر مجموعه بانک نیز 
می بایسللت در همین مسللیر با افزایش درآمد 
زایی، به چرخه سودآوری بانک در سال جاری 
بپیوندند. مدیرعامل بانک کارآفرین همچنین 

با اشللاره به رشللد مصارف اضافه کرد: شللک 
نللدارم کلله رفتار حرفلله ای حال حاضر بانک 
باعث عملکرد مثبت تر در آینده خواهد شد و 
در این مسللیر تمام بخش های سللتاد و صف، 
باید در راسللتای ارزش آفرینی، قدم برداریم. 
مدیرعامل بانک کارافرین با اشاره به تمرکز 
بانللک بللر حللوزه ارز نیز تاکید کرد: روسللای 

شللعب می بایسللت به سللمت انجام عملیات 
ارزی پیش بروند و از سللوی دیگر بخش فن 
آوری اطاعات بانک نیز باید حداقل در دوره 
۶ مللاه آینللده شللرایط و فرآیندهای مورد نیاز 
برای فعالیت های ارزی بانک را تکمیل کند، 
تا زنجیره ارزش خدمات بانک، کامل تر شود. 
در این مراسللم محمدرضا خورسندی رییس 

هیات مدیره بانک نیز، از افزایش تعداد شعب 
فعللال در بخللش ارزی خبر داد و از روسللای 
شللعب خواسللت تا تمرکز بیشللتری بر روی 
فعالیللت ارزی و توسللعه این بخش بگذارند. 
سللهراب صادقی معللاون مدیرعامل در امور 
بانکی نیز با اشللاره به عملکرد بانک در بهار 
1۴01 گفت: در سلله ماهه نخسللت امسال از 
نزدیک شاهد تاش همکاران در شعب بودیم 
و از این حیث باید قدردان همکاران باشللیم. 
سللازمان زمانی موفق است که برای رسیدن 
به هدف برنامه داشللته باشللد و همه در یک 
راسللتا گام بردارند تا به اهداف کان برسللند. 
وی بللا بیللان ایللن که در ۴ سللال اخیر تاکید 
برناملله های بانک بر اسللاس بودجه بندی و 
بودجلله ریزی بود گفت: مهمترین شللاخصه 
عملیات بودجه ریزی، افزایش کارایی و بهره 
وری است وقتی بودجه مدون می شود وظیفه 
هر واحد مشللخص اسللت تا به اهداف کان 

دست یابیم.

انرژی

بانک و بیمه

در بازارها جهانی رخ داد؛

افزایش قیمت نفت با کاهش صادرات گاز روسیه به اروپا
گروه انرژی: به علت افزایش نگرانی ها در مورد کم شدن عرضه پس 
از اینکه روسیه اعام کرد عرضه گاز از طریق یک خط لوله بزرگ به 
اروپا را کاهش می دهد، قیمت نفت در معامات امروز افزایش یافت. 
به گزارش اسللکناس به نقل از رویترز، به علت افزایش نگرانی ها در 
مورد کم شللدن عرضه پس از اینکه روسللیه اعام کرد عرضه گاز از 
طریق یک خط لوله بزرگ به اروپا را کاهش می دهد، قیمت نفت در 
معامات امروز برای دومین روز افزایش یافت. هر بشکه نفت برنت 
یک دلار و 50 سنت افزایش یافت و به 10۶.۶5 دلار رسید. روز گذشته 
قیمت نفت برنت 1.۹ درصد افزایش یافته بود. هر بشللکه نفت خام 
با یک دلار و ۶۴ سنت افزایش ۹۸.۳۴ دلار معامله شد. WTI دیروز 
2.1 درصد رشللد قیمتی داشللت. روسللیه دیروز فشللار گازی بر اروپا را 
بیشتر کرد؛ گازپروم اعام کرد، عرضه از طریق خط لوله نورد استریم 
یک به آلمان به تنها 20 درصد ظرفیت این خط لوله کاهش می یابد. 

کاهش عرضه روسللیه، سللبب می شود کشورهای اروپایی نتوانند به 
هدف خود برای پر کردن ذخایر گاز طبیعی برای دوره زمستان  دست 
یابند. آلمان، بزرگ ترین اقتصاد اروپا با سهمیه بندی گاز در صنعت 
برای گرم نگه داشتن شهروندان خود در فصل زمستان مواجه است. 
ایللن مللی توانللد کاربران نهایی را وادار کند تا گاز خود را با محصولات 
نفتی، به ویژه گازوئیل، تعویض کنند؛ اما این خطراتی را نیز به همراه 
دارد زیرا روسیه بیشتر سوخت گازوئیل منطقه را تامین می کند و انتظار 
می رود قیمت رانندگانی که به سللوخت وابسللته هستند افزایش یابد. 
هیرویوکی کیکوکاوا، مدیر بخش تحقیقات نیسان سکیوریتیز گفت: 
»افزایش قیمت گاز، ناشی از کاهش عرضه روسیه، می تواند بیشتر 
به تغییر از گاز به نفت خام و  افزایش قیمت ها منجر شللود.« عرضه 
نفللت خللام، محصللولات نفتی و گاز اروپا به علت تحریم های غرب و 
اختال در پرداخت به روسللیه از 2۴ فوریه، مختل شللده است. گفتنی 

است در هفته های گذشته، قیمت نفت به دلیل عوامل متعددی که بر 
روی آن ها تأثیر می گذارد با نوسللانات همراه بوده اسللت، در حالی که 
بازارها منتظر نشسللت 1۳ مرداد کشللورهای تولیدکننده نفت »اوپک 
پاس« برای تعیین تکلیف سطح عمومی قیمت نفت در دوره آینده 
هستند. به طور کلی، اکثر گمانه زنی ها حول محور تداوم سطح بالای 
نفت در ماه های آینده است، از جمله آنچه که احسان عبدالجبار، وزیر 
نفت عراق اعام کرد که نفت برای ۶ ماهه دوم سال میادی بیش 
از یکصد دلار در هر بشللکه معامله خواهد ماند. البته این به نظر می 
رسد که کاما به تعهد زیاد بین کشورهای تولیدکننده نفت بستگی 
دارد. با این حال، بار دیگر بازار نفت ثابت کرد که با وجود نتایج بسیار 
ناامیدکننده اقتصاد چین در سه ماهه دوم سال جاری و ترس از بازگشت 
تعطیلی های قرنطینه ای، پیش بینی دقیق حرکت های آن به ویژه 

در کوتاه مدت دشوار است.

مشتری مداری و احترام به مشتریان را سرلوحه کار خود قرار دهید
مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در سفر به اراک و در جمع همکاران 
شللعب و سللتاد اسللتان های لرستان،قم و مرکزی ضمن تبریک روز 
مباهله، روز حقانیت دین مبین اسام گفت: دین اسام از کاملترین 
ادیان خداوند می باشد و خداوند متعال نیز برای هدایت انسانها سه 
کتاب فرستاد، که آخرین آنها قرآن مجید می باشد، که روش زندگی 

و قانون زیستن را به طور کامل به مردم آموزش داده است.
ایشان با تاکید به احترام به حقوق دیگران بیان داشت: در ارائه خدمات 
به مشتریان سعی شود حقی از کسی ضایع نگردد و به این نکته نیز 

دقت خاص داشللته باشللید که مشتری مداری و احترام به مشتریان 
در تمللام امللور بایللد صورت پذیرد و رفع نیازهای آنها باید به گونه ای 
باشد که مشتریان حس کنند که در ملل تمامی کارکنان برای رفع 
نیاز آنها در تاشند. حجت الاسام جوادی، ضمن برشمردن ظرفیت 
هللای حللوزه اراک گفللت: با توجه به اینکه حوزه مرکزی مهد مفاخر 
و مشللاهیر ایران و اسللتان لرسللتان مظهر غیرت و تعصب و اسللتان 
قم مظهر تدین میباشللد، لذا ازظرفیت های اسللتانهای مورد نظر در 
جهت تحقق اهداف موسسلله و ارتقاء شللاخص های عملکردی در 

جهت افزایش سهم بازار و اشتغال زایی و تولید کالای ایرانی بهره 
ببرید. ایشللان با بیان پیشللرفتهای نظامی و قدرت بازدارندگی ایران 
در دنیا تصریح کرد برای ناامید کردن دشمنان می بایست، همانند 
پیشللرفت های علمی و نظامی در بسللترهای اقتصادی نیز موفقیت 
هایی را کسللب کنیم، که می توان با فراهم کردن فضا و تسللهیل 
امور در جهت رونق اشتغال و تولید داخلی که مورد تاکید مقام معظم 
رهبری می باشد نیزبه این مهم دست یافت و موسسه می تواند در 

این امر نقش آفرین باشد.


